PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
AVISO DE CANCELAMENTO – PREGÃO 010/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Piracanjuba/GO, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do
Pregão Presencial nº 010/2015, referente a contratação de Empresa para fornecimento de diárias
de Hotel, com café da manhã, para a realização da XXXIV Exposição Nacional de Orquídeas do
Município de Piracanjuba/GO, conforme justificativa constante do processo. Maiores
informações pelo telefone (64) 3405-4003 ou pelo e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com.
Piracanjuba-GO, 11 de maio de 2015. Jaqueline Julia de Castro - Pregoeira